
本社・デザインセンター移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度「電力ビル別館」の取り壊しに伴い、本社およびデ
ザインセンターを仙台市青葉区「510ビルディング」に移転させ
ていただく事となりました。
これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する
所存でございます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

【新住所】
〒980-0021 仙台市青葉区中央4-2-27

 510ビルディング6F

【移転先業務開始日】
令和6年9月2日


	スライド 1

